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11.   Remiss av ”Strategi och riktlinjer för hantering av 
fordon för kommunkoncernen Stockholms stad 

Remiss från kommunstyrelsen, dnr 129-1092/2016  

Dnr 150-799/2016  

        

            Äldrenämndens beslut 

 

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på 

remissen ”Strategi och riktlinjer för hantering av fordon för 

kommunkoncernen Stockholms Stad”.  

 

Ärendet   

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

2017-01-09. 

 

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden remitterat förslag till 

Strategi och riktlinjer för hantering av fordon för kommun-

koncernen Stockholms Stad för yttrande senast 2017-02-10. 

 

Äldreförvaltningen är positiv till de föreslagna förändringarna i 

strategi och riktlinjer. Strategin med tillhörande riktlinjer ger en 

tydligare roll- och ansvarsfördelning och hanteringen av fordon i 

stadens ägo bör förenklas. Införandet av en ny strategi och nya 

riktlinjer kommer kräva omfattande och regelbundna 

informationsinsatser vilka i första hand bör riktas till stadens 

fordonsansvariga. Det är av vikt att de av stadens verksamheter 

som har fordon känner till och följer de avtal och riktlinjer som 

finns för fordonshantering och miljö. I nuläget är processen kring 

nyanskaffning och avyttring av fordon komplex.  

 

Den föreslagna fleet-managementfunktionen som är tänkt att 

samarbeta med serviceförvaltningen kan innebära ett ökat 

administrativt stöd och en minskad belastning för stadens 

fordonsansvariga på förvaltningar och bolag. 

 

En upphandlad bilpool skapar möjligheter till positiva effekter för 

miljö och ekonomi. Den geografiska spridningen och närheten till 

verksamheter är dock mycket viktig. 
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Yrkanden 

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga 

ledamöter och tjänstgörande ersättare samt med stöd av 

ersättaryttranden från Erik Vallström (Fi) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

  

Beslutsgång 

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt utan 

omröstning enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 


